
新しい年に向けて 

今からすこしずつ。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ソコロでは、CBT-Solutions 認定のテストセンターとして、ネットを利用した CBT 試験を実施しています。 

今年もたくさんの方が受験にお見えになりました。 

今回は、その中でも 人気の検定試験と学習に役立つおすすめアプリ   をご紹介します！ 

ソコロに出逢えた人にソコロのココロを届けます。 

ソコロ通信年末号
発行日：2025.12.1 

号 外 

今年１年、大変お世話になりました。 

来年も皆様のお役に立てるよう努めてまいります。 

これからも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

アプリで学習して、スキマ時間を資格取得に！ 

今年の締めくくりに、目標達成で新しい年を迎えませんか？ 


